

Årsredovisning

Interstate Trading Inustral Service AB

556921-5238

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

<u>INNEHÅLLSFÖRTECKNING</u>	<u>SIDA</u>
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-15.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Skellefteå 2023-10-15



Jonathan Olofsson

Årsredovisning

Interstate Trading Industrial Service AB

556921-5238

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	7

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver försäljning av industriförnödenheter.

Företaget har sitt säte i Skellefteå Kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2205-2304	2105-2204	2005-2104	1905-2004
Nettoomsättning	1 944 076	1 507 068	1 570 981	1 547 259
Resultat efter finansiella poster	343 541	86 834	361 581	494 209
Soliditet %	74	77	87	91

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 050 577	123 013	1 223 590
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Balanseras i ny räkning		123 013	-123 013	0
Årets resultat			292 513	292 513
Belopp vid årets utgång	50 000	1 173 590	292 513	1 516 103

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 173 590
Årets resultat	292 513
<i>Summa</i>	1 466 103

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 466 103
<i>Summa</i>	1 466 103

RESULTATRÄKNING

1

	2022-05-01 2023-04-30	2021-05-01 2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 944 076	1 507 068
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	231 842	172 692
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 175 918	1 679 760
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-1 434 645	-1 169 319
Övriga externa kostnader	-167 878	-219 296
Personalkostnader	-204 449	-178 311
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-26 000	-26 000
Summa rörelsekostnader	-1 832 972	-1 592 926
Rörelseresultat	342 946	86 834
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	659	-
Räntekostnader och liknande resultatposter	-64	-
Summa finansiella poster	595	-
Resultat efter finansiella poster	343 541	86 834
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	30 000	70 000
Summa bokslutsdispositioner	30 000	70 000
Resultat före skatt	373 541	156 834
Skatter		
Skatt på årets resultat	-81 028	-33 821
Årets resultat	292 513	123 013

2023112209171

BALANSRÄKNING

1

2023-04-30

2022-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

78 000

104 000

Summa materiella anläggningstillgångar

78 000

104 000

Summa anläggningstillgångar

78 000

104 000

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Färdiga varor och handelsvaror

563 443

331 601

Summa varulager m.m.

563 443

331 601

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

176 420

230 799

Övriga fordringar

79 251

93 966

Summa kortfristiga fordringar

255 671

324 765

Kassa och bank

Kassa och bank

1 724 296

1 419 376

Summa kassa och bank

1 724 296

1 419 376

Summa omsättningstillgångar

2 543 410

2 075 742

SUMMA TILLGÅNGAR

2 621 410

2 179 742

2023112209172

2023112209173

2023-04-30

2022-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 173 590

1 050 577

Årets resultat

292 513

123 013

Summa fritt eget kapital

1 466 103

1 173 590

Summa eget kapital

1 516 103

1 223 590

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

4

530 000

560 000

Summa obeskattade reserver

530 000

560 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

496 682

68 595

Övriga skulder

68 625

317 558

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

9 999

Summa kortfristiga skulder

575 307

396 152

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 621 410

2 179 742

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda 2022/2023 2021/2022

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2023-04-30 2022-04-30

Ingående anskaffningsvärden	192 500	62 500
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	0	130 000
Utgående anskaffningsvärden	192 500	192 500
Ingående avskrivningar	-88 500	-62 500
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-26 000	-26 000
Utgående avskrivningar	-114 500	-88 500
Redovisat värde	78 000	104 000

Not 4 Periodiseringsfonder 2023-04-30 2022-04-30

Specifikation av periodiseringsfonder

Beskattningsår 2017	0	160 000
Beskattningsår 2018	190 000	190 000
Beskattningsår 2020	120 000	120 000
Beskattningsår 2021	90 000	90 000
Beskattningsår 2023	130 000	–
Redovisat värde	530 000	560 000

Not 5 Ställda säkerheter 2023-04-30 2022-04-30

Företagsinteckningar	0	0
Summa ställda säkerheter	0	0

UNDERSKRIFTER

Skellefteå



Jonathan Olofsson
2023-09-30

2023112209175